Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00338 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

TP 03/17-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução da obra de construção de 01 (uma) Quadra Coberta no Povoado
de Gameleira, conforme CONTRATO DE REPASSE Nº 2648.1022572-41/2014, celebrado
através da União, por intermédio do Ministério do Esporte representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de João Dourado – Bahia, objetivando a execução de ações
relativas ao ME ESPORTE EDUCACIONAL, RECREATIVO E DE LAZER.
CONTRATADA: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA vlr R$ 513.819,89 - Contrato nº
213/2017; Dot. Orçm. 04.40.10 – 27.812.0228.1015. Elemento de Despesa: 4490.51.00.00.
Data Ass. 30/11/17; Vig. Ate 30/05/2017 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81D87DD0A2F5246253D971CFBAEF9B36

		2017-11-30T17:06:00-0300